A 2 IAC.

Div est, quod destitimus inter nos missitare literas: neque enim inueterata amicitia tanta coniunctio, talem operam ullam, aut obiectamentum requirebat. Alia porro non fuerunt, de quibus esset opus alterum nostrum ab altero certiorum fieri. Sed cum tu in ocio aq; literis assiduis es, ego maximis Rome curis & sollicitudinib. impedit, in longe dispari condicione vita, partem benevolentie inter nos iuncti semper fuimus. Nunc autem, postquam Dei immortalis admiribili beneficio ex illis turbulentis fluctibus me euolutum, & ad portum oculumq; traditum, ea exceptit vita quam maxime semper appetueram: non existimauit nostra necessitudine, aut ipso tempore alienum esse, aliquid ad te literarum dare: praesertim cum tu mihi idoneam ad scribendum occasionem praebuisses. Cognoui enim ex Bini nostri literis, quas ille ad me Veneris misit, vigore apud te benevolentiam mei absentis, & memoriam amicitie nostrae cum fide conservari: cum is se ad te visendum accessisse, aliquoique horas consumpsisse tecum sermonibus suauissimis confirmare: eaque de te praedicit, quae & eis plurimis maximisque virtutibus, & meo perpetuo de te iudicio conscientiae sunt. Ac mihi quidem quod intelligo me amari ab te, non tam nouum nunc quidem, quam semper gratum atque optatum accidit. Quod veò erga Binum ipsum egregia humanitate vslus: eique & open: & studiu: & autoritatem tuam detulisti, quodque hoc etiam prolixius caula mea fecisti: de eo habeo tibi magnam gratiam. Certe enim is & diligitur a me, & per se dignus ipse est, quem tu quoque diligas: etenim summa modestia, & summa probitate praeditus: datus præterea, & elegans, & cum laude versatus in vitroque generre scribendi. Sed hoc tu faciliter tuo singulari ingenio perspicere per te poses. De me autem ipso si cupis nosse qui noster status sit: Ego Carpenteracti habitus, quo veni ante diem V. Nonas Maias, id tandem asecutus, quod & mea queritur causa tanè antequeram, & Deo immortali iam diu debucram. Locus ipse ab omnibus terrore & tumultu liber: hominum secunda in nos voluntas: ecce iam non spes, neque desiderium, sed certa, & haud dubia possit. Denique omnia eiusmodi, ut planè me in limine possem habeat: vita fuerit arbitratur, nisi ad mea priuata incommoda Reip. calamitas quoque tanta accessisset. Nam quod ego fortunis omnibus (politus), tanquam naufragio facto, nudus ad litus eauerim: non tam graue mihi quidem est, iam vslu & ratione edo.

At, fa-